[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

[image: image2.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

Moção Nº 097/2019
De Congratulações ao Senhor Thiago (Profeta) em face da sua viagem de 70 dias.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADO PELO AUTOR.

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Vereador

	RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2019 - 16:05 4268/2019/rmg